
                 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TE LIDHJES  SE KONTRATES  

             (Kopje e permbledhur  e cila do te publikohet ne buletin)  

 

 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit _____________________ 

 

    2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      

                                                                              

 3.Objekti i prokurimit ;Blerje Aparatura dhe Paisje Mjeksore  nga Investimet ,per 

Spitalin Rajonal Berat. 

 

4.Fondi  Limit   :  eshte  6 663 655 leke pa tvsh . 

 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): 

Eshte   7 894 800    leke me tvsh  . 

 

 6.Data e lidhjes se kontrates: Nr1710prot    Dt. 15/12/2016 

 
         

7.       Emeri dhe adresa e kontraktorit. 

Emri       “GEN-ALB FARMA ” 

Adresa        TIRANE. 

Nr.Niptit                         K6222004U 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit 

te kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronikr 

 

Po  Jo  

 



8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

 

 

 

                                                  AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                              Idlir FRASHERI 

 


